

MATERIALE DE BIROTICA SI PAPETARIE -PROIECT SCOALA BUCURIEI CONFORM ANUNT PUBLICITATE ADV1166225

I.D.: 49510644

Data
publicarii 08.09.20

Coduri CPV

30192700-8

Pretul
estimativ: 3.995,96 RON - 3.995,96 RON

Descriere: HARTIE FOTOCOPIATOR RECICLATA A4/500 COLI buc 19 30 21.84 655.2 779.69 HARTIE FOTOCOPIATOR A3 buc 19 4 32 128 152.32 CARTON COLOR SET 10 CUL 250/TOP BUC 19 7 42.0171 294.12 350 CARTON ALB A4 250 COLI/TOP BUC 19 3 32 96 114.24 BIBLIORAFT CARTON 7,5 CM buc 19 15 5 75 89.25 BIBLIORAFT CARTON 5 CM buc 19 15 5 75 89.25 FILE PROTECTIE STANDARD 60MIC BUC 19 15 5.9 88.5 105.32 DOSAR PLASTIC SINA 50 SET buc 19 15 21 315 374.85 PIX MECANISM 1MM 50SET buc 19 4 21 84 99.96 NOTES ADEZIV 51X51 100SET buc 19 15 1.7 25.5 30.35 BANDA CORECTOARE ROLA INCORPORATA BUC 19 5 4.2 21 24.99 MARKER FLIBOARD 4/SET buc 19 23 5.88 135.24 160.94 CREIOANE COLORATE 24 SET buc 19 12 14.3 171.6 204.2 CARIOCA TIP PENSULA 24 SET BUC 19 5 17.65 88.25 105.02 LIPICI LICHID 120G BUC 19 10 2.52 25.2 29.99 ACUARELE LA TUB 12CUL SET 16 ML BUC 19 3 11.76 35.28 41.98 PENSULA 4 SET BUC 19 2 3.36 6.72 8 FOARFECA VARF ROTUNJIT 21 CM BUC 19 10 5.04 50.4 59.98 PERFORATOR MODEL SCOLAR buc 19 5 14.29 71.45 85.03 FOLIE LAMINARE A3 80 MIC BUC 19 1 75.63 75.63 90 FOLIE LAMINARE A4 80MIC FELLOWES 100COLI - 35.00 BUC 19 1 29.41 29.41 35 NOTES AUTOADEZIV DIFERITE FORME buc 19 15 3.36 50.4 59.98 PLIC PLASTIC A4 CU CAPSA buc 19 15 1.68 25.2 29.99 CAIET CU SPIRA A4 DICTANDO buc 19 3 5.04 15.12 17.99 ASCUTITOARE ELECTRICA CU BAT SI CONTAINER BUC 19 1 33.61 33.61 40 LINER 10/SET MIX PATIO BUC 19 5 16.81 84.05 100.02 BLOC DESEN A4 200GR/MP buc 19 4 3.36 13.44 15.99 SCOTCH DUBLU ADEZIV 15X50MM buc 19 3 1.68 5.04 6 STICKER FOLIE 10/35 BUC 1